Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 16.03.2018 № 240
г.Чудово

О формировании конкурсной
комиссии для проведения
конкурса по отбору кандидатур
на должность Главы Чудовского
муниципального района

Во исполнение пункта 3.3 раздела 3 Порядка проведения конкурса по от-
бору кандидатур на должность Главы Чудовского муниципального района и из-
брания Главы Чудовского муниципального района, утвержденного решением
Думы Чудовского муниципального района от 09 октября 2015 года № 11, на
основании Указа Губернатора Новгородской области от 16.03.2018 № 90 «О на-
значении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кан-
дидатур  на  должность  Главы Чудовского  муниципального  района»,  решения
Думы Чудовского муниципального района от 13.02.2018 № 234 «О проведении
конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Чудовского муниципаль-
ного района и назначении членов конкурсной комиссии», решения Совета депу-
татов города Чудово от 27.02.2018 № 130 «О назначении членов конкурсной
комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы
Чудовского муниципального района»

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Сформировать конкурсную комиссию для проведения конкурса по от-
бору  кандидатур  на  должность  Главы  Чудовского  муниципального  района,
который состоится 24 апреля 2018 года, в следующем составе:
Алексеев С.Б. - депутат Думы Чудовского муниципального района,

Глава Трегубовского сельского поселения
Баева Г.В. - депутат Совета депутатов города Чудово третьего со-

зыва
Бессонов С.Э. - исполнительный директор ассоциации «Совет

муниципальных образований Новгородской области» (по
согласованию)

Борцевич И.Ю. - первый заместитель министра государственного
управления Новгородской области

Бусурин С.В. - депутат Новгородской областной Думы, председатель

комитета Новгородской областной Думы по
законодательству и местному самоуправлению (по
согласованию)

Григорьева А.П. - депутат Совета депутатов города Чудово третьего со-
зыва

Дмитриев А.В. - депутат Совета депутатов города Чудово третьего со-
зыва

Долгополова В.А. - председатель комиссии по развитию образования
Общественной палаты Новгородской области,
председатель Новгородской региональной
общественной организации «Творческий центр
«Территория успеха» (по согласованию)

Заводина А.В. - директор государственного областного автономного
учреждения «Агентство развития Новгородской
области» (по согласованию)

Захаренков А.В. - депутат Совета депутатов города Чудово третьего со-
зыва

Захарова Н.В. - депутат Думы Чудовского муниципального района,
член Общественного Совета при Администрации Чу-
довского муниципального района

Ляшук З.В. - заместитель руководителя Администрации Губернато-
ра Новгородской области

Максимов И.А. - депутат Думы Чудовского муниципального района,
Глава Грузинского сельского поселения

Неофитов И.М. - руководитель управления Администрации Губернатора
Новгородской области по внутренней политике

Пантелейчук М.Н. - заместитель Председателя Правительства Новгород-
ской области

Пилявская Н.И. - председатель совета Новгородской областной обще-
ственной организации ветеранов (пенсионеров) войны,
труда, Вооруженных Сил и правоохранительных
органов (по согласованию)

Радевкина В.Н. - член Общественного Совета при Администрации Чу-
довского муниципального района, председатель район-
ного Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных сил
и правоохранительных органов (по согласованию)

Раймова С.Ю. - депутат Совета депутатов города Чудово третьего со-
зыва

Сорокин С.В. - первый заместитель Губернатора Новгородской области -
руководитель Администрации Губернатора Новгород-
ской области

Шуткин С.М. - депутат Думы Чудовского муниципального района,
Глава Успенского сельского поселения.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Чудовский вестник» и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

2

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова

3